АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 01.03.2023 г. №  01                                                                                            с. Шилово

О внесении изменений в постановление
администрации  Шиловского  сельсовета
от 28.12.2018 г. № 39  «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет
граждан, испытывающих потребность в древесине
для собственных нужд» ( в ред. 28.10.2021 № 20 и
 31.03.2022 г. № 5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3.5 изложить в новой редакции:

 Нормативы заготовки или приобретения гражданами древесины для собственных нужд составляет:

     - Органы местного самоуправления формируют списки граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, в порядке очередности подачи гражданами заявлений о постановке на учет. При подаче заявлений несколькими гражданами в один день их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов.

  2 . Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

  3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы  муниципального образования
Шиловский  сельсовет                                                           Е.С.Полковникова